15 公告 2019年9月12日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

中信银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据中信银行股份有限公司杭州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，中信银
行股份有限公司杭州分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司。中信银行股份有限公司杭州分行特公告通知各借款人及
担保人。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保
人，从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债务合同及担保合同约定的还本付息义务

或相应的担保责任。
特此公告。
中信银行股份有限公司杭州分行
（联系人：祝赟，联系方式：0571-86678480）
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
（联系人：赵佳，联系方式：0571-87163161） 2019年9月12日

中信杭资转2019-01号资产包明细表 基准日：2019年3月20日 金额单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

借款企业

杭州翔昊纺织有限公司

杭州翔盛纺织有限公司

杭州益利隆纺织有限公司

杭州益民进出口有限公司

浙江益南化纤集团有限公司

绍兴花为媒医用配套有限公司

绍兴华强机械科技发展有限公
司

绍兴金秀丽纺织有限公司

绍兴龙佳纺织有限公司

绍兴泉赢贸易有限公司

绍兴绅花纺织有限公司

浙江金盾压力容器有限公司

浙江绍兴花为媒家私有限公司

浙江天乐音响有限公司

浙江威力锻压机械有限公司

浙江云华贸易有限公司

浙江荣风服饰有限公司

诸暨市九阳袜业有限公司

义乌市中意制笔有限公司

浙江邦达工贸有限公司

浙江怡通工艺有限公司

浙江先行实业有限公司

杭州东复实业有限公司

贷款合同号

2015信银杭萧贷字第811088008005号/2016信银杭萧
贷展字第811088081608

（2016）信银杭萧江贷字第811088037821号

（2016）信银杭萧江贷字第811088049215号

（2016）信银杭萧江贷字第811088051084号

（2016）信银杭萧江贷字第811088074498号

（2017）信银杭萧江贷字第811088111213号

2017信银杭萧商贴字第811088096982号

2017信银杭萧商贴字第811088120206号

2018信银杭萧贷字第811088150532号

2017信银杭萧商贴字第811088097269号

2018信银杭萧商贴字第811088120450号

2018信银杭萧贷字第811088150514号

2017信银杭萧商贴字第811088092390号

2017信银杭萧商贴字第811088092540号

2017信银杭萧商贴字第811088095904号

2018信银杭萧贷字第811088150533号

2017信银杭绍越贷字第811088115837号

2017信银杭绍越贷字第811088111486号

2017信银杭绍越贷字第811088111332号

2017信银杭绍轻贷字第811088101977号

2017信银杭绍轻贷字第811088102161号

电子商业承兑汇票买断式贴现协议（纸质介质）
（811088118346）

2017信银杭绍轻贷字第811088114347号

电子商业承兑汇票买断式贴现协议（纸质介质）
811088108602

2018信银杭绍轻贷字第811088135996号

2018信银杭绍轻贷字第811088137150号

2018信银杭绍轻贷字第811088126694号

2018信银杭绍轻贷字第811088126426号

2017信银杭绍轻贷字第811088111710号

2017信银杭绍轻贷字第811088109676号

2017信银杭绍轻贷字第811088101424号、银杭绍轻贷
展字/第811088150365号

《国内信用证融资主协议》银绍虞国内证买字/第
201706号

2017信银杭绍越贷字第811088111874号

2018信银杭绍嵊贷字第811088126827号

2017信银杭绍嵊贷字第811088116007号

2018信银杭绍诸贷字第811088120210号

2018信银杭绍诸贷字第811088144126号

2018信银杭绍诸贷字第811088133799号

2018信银杭义乌贷字第811088124972号

2017信银杭永康贷字第811088091459号，银杭永字/第
811088135716号

2017信银杭义乌贷字第811088083791号，2017信银杭
义乌贷展字第811088105105号

2016信银杭义乌贷字第811088066324号，2017信银杭
义乌贷展字第811088105107号

2016信银杭义乌贷字第811088066297号，2017信银杭
义乌贷展字第811088105103号

2017信银杭永康贷字第811088091267号、银杭永字/第
811088132947号

2013信银杭营贷字第017810号(展期合同：2016信银杭
营贷展字第811088081851号、2018信银杭营贷展字第
811088120277号)

本金余额

5,000,000.00

60,000,000.00

-

-

40,000,000.00

-

-

35,000,000.00

-

-

-

60,000,000.00

8,000,000.00

12,000,000.00

15,000,000.00

7,500,000.00

7,000,000.00

4,300,000.00

16,000,000.00

8,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

1,959,015.02

9,000,000.00

17,000,000.00

60,000,000.00

18,000,000.00

27,000,000.00

10,000,000.00

48,640,000.00

7,800,000.00

11,740,000.00

27,000,000.00

12,950,000.00

8,999,997.01

14,840,307.63

12,000,000.00

12,050,000.00

3,000,000.00

35,500,000.00

20,000,000.00

利息

634,355.90

962,782.41

693,567.50

645,493.41

3,061,109.66

3,775,046.40

1,160,000.00

770,000.00

841,126.40

1,450,000.00

385,000.00

629,226.40

1,637,500.00

1,310,000.00

967,500.00

353,437.50

287,425.18

470,575.45

587,307.22

475,845.07

443,613.00

402,652.20

1,090,696.51

723,660.00

582,033.71

582,220.86

80,742.48

303,980.58

215,797.32

1,718,318.95

545,085.57

0.00

390,594.34

1,715,096.58

227,489.86

573,082.91

413,302.88

188,374.26

482,860.49

736,769.68

771,731.10

774,946.69

192,521.00

1,401,602.73

320,141.20

本息合计

5,634,355.90

962,782.41

693,567.50

645,493.41

3,061,109.66

63,775,046.40

1,160,000.00

770,000.00

40,841,126.40

1,450,000.00

385,000.00

35,629,226.40

1,637,500.00

1,310,000.00

967,500.00

60,353,437.50

8,287,425.18

12,470,575.45

15,587,307.22

7,975,845.07

7,443,613.00

4,702,652.20

17,090,696.51

8,723,660.00

15,582,033.71

15,582,220.86

2,039,757.50

9,303,980.58

17,215,797.32

61,718,318.95

18,545,085.57

27,000,000.00

10,390,594.34

50,355,096.58

8,027,489.86

12,313,082.91

27,413,302.88

13,138,374.26

9,482,857.50

15,577,077.31

12,771,731.10

12,824,946.69

3,192,521.00

36,901,602.73

20,320,141.20

担保人

浙江恒滨建设有限公司、沈卫伟

大自然控股集团有限公司

江苏翔盛粘胶纤维股份有限公司、大自然控股集团有限公司、沈柏祥、汪丽君

江苏翔盛粘胶纤维股份有限公司、大自然控股集团有限公司、沈柏祥、汪丽君

浙江东华纤维制造有限公司、浙江益南纤维科技有限公司、杭州益邦氨纶有
限公司、浙江美邦实业集团有限公司、沈浙宏

浙江东华纤维制造有限公司、浙江益南纤维科技有限公司、杭州益邦氨纶有
限公司、浙江美邦实业集团有限公司、沈浙宏

杭州振亚纺织有限公司、浙江益南纤维科技有限公司、杭州益邦氨纶有限公
司、浙江美邦实业集团有限公司、沈浙宏

绍兴花为媒正兴房产有限公司、金才堂、朱调娟

朱忠林、还桂芝

浙江旺卓针纺织有限公司、汪福昌、高金娣

浙江旺卓针纺织有限公司及汪国飞、孙利美

浙江旺卓针纺织有限公司和娄强、洪月仙

浙江滨海金属制品有限公司、绍兴柯桥绅花装饰品有限公司、浙江中大饲料
集团有限公司、夏尧荣、王炎娟

浙江华通控股集团有限公司、浙江格洛斯无缝钢管有限公司、浙江蓝能燃气
设备有限公司、周建灿、汪银芳、周纯

绍兴花为媒正兴房产有限公司、金才堂、朱调娟、金庆荣、肖水娟

浙江天乐微电科技股份有限公司、浙江天乐集团有限公司、浙江华声电子有
限公司、浙江天乐数码电器有限公司、葛南尧、王昔初、葛锦明、丁绍君

嵊州市晖腾包装有限公司、嵊州市齐重机床有限公司、董正荣、倪彩娟、董铭

浙江中兴人防设备有限公司、章荣、郦晓颖

浙江大东南建设有限公司、黄信荣、朱冬英

诸暨南越针织有限公司、王又清、方国欣、方路润、林嫣

保证人：义乌市依人袜业有限公司、浙江迪亚诺针织有限公司、方潭荣、骆晓
岚、方葵兴、陈琴芳、方青、陈园园；抵押人：方青、陈园园；

保证人：富新集团有限公司、楼志明、叶巧园、浙江邦达科技有限公司、楼新
德、胡建芳；抵押人：楼晨璐；

保证人：浙江百炼工贸集团有限公司、张越康、周荷仙、楼耕读、陈春娥；抵押
人：浙江怡通工艺有限公司、楼耕读夫妇；

保证人：楼耕读、陈春娥；抵押人：浙江怡通工艺有限公司、楼耕读夫妇；

保证人：浙江百炼工贸集团有限公司、张越康、周荷仙、楼耕读、陈春娥；抵押
人：浙江怡通工艺有限公司、楼耕读夫妇；

保证人：超人集团有限公司、先行集团有限公司、宁波中盟实业有限公司、吕
文广、钱月绸

保证人：杭州海淇钢业有限公司、朱青华、朱文财、王秀珠提供连带责任担保

抵押物

浙江益南化纤集团有限公司名下机器设备抵押:包
括24台特种纤维变形机以及1台空气压缩机

浙江绍兴花为媒家私有限公司名下位于福全镇畈
里金村五洋桥1-9幢厂房及土地

杭州萧山二轻购物中心有限公司名下的萧山区城
厢街道市心南路128号第三层房地产

杭州萧山二轻购物中心有限公司名下位于萧山区
城厢街道市心南路128号南6-9层房地产

杭州萧山二轻购物中心有限公司位于萧山区城厢
街道市心南路128号一楼商业房产抵押

无

绍兴绅泰置业有限公司名下位于杨汛桥镇蒲荡夏
村的住商土地使用权

无

浙江绍兴花为媒家私有限公司自有的位于福全镇
畈里金村五洋桥1-6幢厂房、土地

浙江天乐集团有限公司位于嵊州市达成路8号的
房地产

董正荣、倪彩娟夫妇名下位于嵊州市艇湖别墅20
座的别墅

无

无

诸暨和晨漂染有限公司所有的位于安华镇球山堰
房地产抵押

方青名下位于海南省三亚市河西区迎宾街金凤凰
海景度假公寓A栋2306号房产

楼晨璐名下位于永康江南锦江华庭30号的房产

抵押物1:浙江怡通工艺有限公司所有的位于浦江
县仙华路198号（厂房）；抵押物2:楼耕读夫妇位于
浦江县万达月泉别墅63-A1-1（别墅）；

抵押物1:浙江怡通工艺有限公司所有的位于浦江
县仙华路198号（厂房）；抵押物2:楼耕读夫妇位于
浦江县万达月泉别墅63-A1-1（别墅）；

抵押物1:浙江怡通工艺有限公司所有的位于浦江
县仙华路198号（厂房）；抵押物2:楼耕读夫妇位于
浦江县万达月泉别墅63-A1-1（别墅）；

无

抵押物：1、王秀珠持有浙江新世纪建材市场17幢
17-104、105号商铺；2、杭州东复实业有限公司名
下萧山区所前镇观前路901号1幢房产

法院公告
2019年9月12日

（2019）浙0212民初6619号
邹壮、梁克玲：本院受理原告宁波轿辰集团股份

有限公司与被告邹壮、梁克玲追偿权纠纷一案，因你
们无法通过其他方式送达，现依法向你们公告送达起
诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传
票、外网查询告知书、诉讼风险提示书、合议庭组成人员
通知书、转普民事裁定书等诉讼材料。自公告发布之日
起，经过60日即视为送达。本案答辩期限为公告期届满
后十五日内，举证期限为答辩期限届满后十五日内。本
案决定由审判员庾泳泓担任审判长，与人民陪审员方红、
王志妃组成合议庭进行审理，定于2019年12月12日
下午14时30分在本院巡回审判点第七审判庭开庭
审理，逾期将依法判决。 宁波市鄞州区人民法院
（2019）浙0212民初5339号

许智林、林丽香、许建新：本院受理原告宁波鄞
州农村商业银行股份有限公司邱隘支行与被告许智
林、林丽香、许建新金融借款合同纠纷一案，因你们
无法通过其他方式送达，现依法向你们公告送达起
诉状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票、外网查询告知书、诉讼风险提示书、合议庭组
成人员通知书、转普民事裁定书等诉讼材料。自公
告发布之日起，经过60日即视为送达。本案答辩期
限为公告期届满后十五日内，举证期限为答辩期限
届满后十五日内。本案决定由审判员庾泳泓担任审
判长，与人民陪审员方红、王志妃组成合议庭进行审
理，定于2019年12月12日下午14时15分在本院巡
回审判点第七审判庭开庭审理，逾期将依法判决。

宁波市鄞州区人民法院
（2019）浙0212民初7790号

何建兵：本院受理原告宁波鄞州新城大海滋食
品商行与被告何建兵买卖合同纠纷一案，因你们无
法通过其他方式送达，现依法向你们公告送达起诉
状副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传
票、外网查询告知书、诉讼风险提示书、合议庭组成
人员通知书、转普民事裁定书等诉讼材料。自公告

发布之日起，经过60日即视为送达。本案答辩期限
为公告期届满后十五日内，举证期限为答辩期限届
满后十五日内。本案决定由审判员庾泳泓担任审判
长，与人民陪审员方红、王志妃组成合议庭进行审
理，定于2019年12月12日下午15时在本院巡回审
判点第七审判庭开庭审理，逾期将依法判决。

宁波市鄞州区人民法院
（2019）浙0212民初10358号

邵国寅、傅雅苹：本院受理（2019）浙 0212 民初
10358号原告平安银行股份有限公司宁波明州支行
与被告邵国寅、傅雅苹金融借款合同纠纷一案，因你们
无法通过其他方式送达，现依法向你们公告送达起诉状
副本、证据副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、外
网查询告知书、诉讼风险提示书、合议庭组成人员通知
书、转普民事裁定书等诉讼材料。自公告发布之日起，经
过60日即视为送达。本案答辩期限为公告期届满后十
五日内，举证期限为答辩期限届满后十五日内。本案决
定由审判员庾泳泓担任审判长，与人民陪审员张一
华组成合议庭进行审理，定于2019年12月12日下午
15时30分在本院巡回审判点第七审判庭开庭审理，
逾期将依法判决。 宁波市鄞州区人民法院
(2019)浙0303破52号

2019年9月3日，本院依据温州市杉亚轻工有限
公司申请，裁定受理浙江品德光伏科技有限公司破
产清算一案，后指定浙江联英律师事务所担任浙江
品德光伏科技有限公司管理人(通信地址：浙江省温
州市龙湾区上江路 198 号新世纪商务大厦 A 幢 501
室；联系人：侯建生；电话：13353311133）。浙江晶德
光伏科技有限公司的债权人应于 2019 年 11 月 6 日
前，向管理人申报债权。逾期未申报债权的，按照

《中华人民共和国企业破产法》第五十六条规定处
理。浙江晶德光伏科技有限公司的债务人或者财产
持有人应向管理人清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议定于2019年11月13日下午
14时20分在本院二楼第八审判庭(地址:龙湾区龙江

路800号)召开。各债权人及浙江晶德光伏科技有限
公司的股东应准时参加会议。参加会议的债权人系
法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或
负责人身份证明书，参加会议的债权人系自然人的，
应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应
提交特别授权委托书等。

浙江晶德光伏科技有限公司的法定代表人、股
东(范程财、王秋麟、王大伟)以及实际控制人应自公
告之日起15日内向管理人移交公司会计凭证、会计
账簿、财产状况说明、债务清册、债权清册、有关财务
会计报告及公司印章、证照、财产，若因未提供上述
材料导致无法清算的，浙江晶德光伏科技有限公司
出资人或实际控制人依法应对该公司债务承担相应
民事责任。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303民初2063号

舒纯彬、马肖、龙小琼：原告温州市华盈信用融
资担保有限公司与你们追偿权纠纷一案，依法向你
公告送达（2018）浙 0303 民初 2063 号民事判决书。
自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期
则视为送达。不服本判决，可在公告期满后 15 日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省温州市
中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303民初2534号

罗敦、姚翔：原告温州高新园区海融民间资本管
理股份有限公司与被告罗敦、姚翔，第三人林晓霞民
间借贷纠纷一案，依法向你们公告送达（2019）浙
0303民初2534号民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉

状及副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303民初3253号

温州市朱顺发纸业有限公司：本院受理原告浙
江太平洋纸业有限公司与被告温州市朱顺发纸业有
限公司买卖合同纠纷一案，依法向你公告送达民事
判决书。自本公告发出之日起，经过六十日即视为
送达。如不服本判决，可在本判决书送达之日起十
五日内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于温州市中级人民法院。

温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0303民初4869号

燕保记、许耀举：本院受理原告温州市华盈信用
融资担保有限公司与被告燕保记、许耀举追偿权纠
纷一案，因你们下落不明或无法直接送达，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定向你
们公告送达民事判决书。如不服本判决，可在本判
决书送达之日起十五日内，向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人
民法院。自本公告发出之日起，经过六十日即视为
送达。 温州市龙湾区人民法院
（2019）浙0304民初4014号

顾冬梅：本院受理原告林春琴与被告顾冬梅民
间借贷纠纷一案，现已审理终结。依法向你公告送
达（2019）浙 0304 民初 4014 号民事判决书，判决如
下：被告顾冬梅应在本判决生效后十日内偿付原告
林春琴借款本金156500元及利息（以156500元为基
数按年利率4.35%从2019年5月16日起计算至实际
履行完毕之日止）。如未按本判决指定的期间履行
给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行期间
的债务利息。本案受理费3430元，公告费650元（已
由原告垫付），合计4080元，由被告顾冬梅负担。如
未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依
照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之

规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。自本公
告发出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾
期视为送达。如不服本判决，被告可在判决书送达
之日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于浙江省温州市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初4024号

陈呜：本院受理原告李蕊与被告陈呜买卖合同
纠纷一案，现已审理终结。依法向你公告送达
（2019）浙0304 民初4024 号民事判决书，判决如下：
被告陈呜应在本判决生效后十日内偿付原告李蕊货
款80000元。如未按本判决指定的期间履行给付金
钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
二百五十三条之规定，加倍支付迟延履行期间的债
务利息。本案受理费1800元，公告费650元（已由原
告垫付），合计2450元，由被告陈呜负担。如未按本
判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加
倍支付迟延履行期间的债务利息。自本公告发出之
日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为送
达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初4381号

母在立：本院受理原告平安银行股份有限公司
温州分行与被告母在立金融借款合同纠纷一案，现
已审理终结。依法向你公告送达（2019）浙0304民初
4381号民事判决书。自本公告发出之日起六十日内
来本院领取民事判决书，逾期视为送达。如不服本
判决，被告可在判决书送达之日起十五日内向本院
递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉
于浙江省温州市中级人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。 温州市瓯海区人民法院